
 

TAURAGĖS ŽALGIRIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO (UTA) KOMANDOS SUDARYMO 

2022 m. gegužės 20 d. Nr. V-102 

Tauragė 

 

 

Vadovaudamasis Tauragės rajono savivaldybės administracijos švietimo ir sporto skyriaus 

vedėjo 2022m. gegužės 16 d. įsakymu Nr. 101-9 patvirtintu Tauragės rajono savivaldybės 2022-2024 

m. UTA veiksmų planu, 

s u d a r a u komandą dėl pasiruošimo atnaujinto ugdymo turinio (UTA) įgyvendinimo 

gimnazijoje: 

Lina Trijonienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pirmininkė; 

Edita Butkienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Aristolda Jasevičiūtė – lietuvių k. mokytoja metodininkė; 

Janina Pukelienė – anglų k. mokytoja ekspertė; 

Ilona Brazauskienė – matematikos mokytoja metodininkė; 

Danguolė Jonikienė – geografijos mokytoja metodininkė; 

Jolanta Kiūdienė – fizikos vyr. mokytoja; 

Gintarė Kolesnikova – anglų k. mokytoja metodininkė; 

Aivaras Lobinas – technologijų mokytojas metodininkas; 

Ina Kalvanienė – psichologė. 

 

 

 

 

 

Direktorius Jonas Jatautas 


